УПРАВЛЕНИЕФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ(УПРАВЛЕНИЕ РОСРЕЕСТРА ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ)
ПРОТОКОЛ

№
Барнаул

селекторного совещания у заместителя руководителяУправления Росреестра по Алтайскому краюБандуровой Е.В.

Присутствовали:
от Управления Росреестра по Алтайскому краюзаместитель руководителя Управления - Рерих А.В.заместитель начальника отдела организации,мониторинга и контроля - Богатырева Т.А.
главный специалист-эксперт отдела правовогообеспечения - Иванова В.О.
главный специалист-эксперт отделагосударственной регистрации недвижимости№ 3 - Козюченко М.И.
начальники регистрирующих отделов,межмуниципальных и территориальныхотделов Управления
от филиала ППК «Роскадастр» по Алтайскомукраюзаместитель директора - Иваненкова Т.В.начальники отделов филиала
кадастровые инженеры, представителисаморегулируемых организаций

https://phone.kadastr.ru/?Search=%D0%9E%D1%82%D0%B4%D0%B5%D0%BB+%D0%B3%D0%BE%D1%81%D1%83%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B9+%D1%80%D0%B5%D0%B3%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8+%D0%BD%D0%B5%D0%B4%D0%B2%D0%B8%D0%B6%D0%B8%D0%BC%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8+%E2%84%96+3&LDAP=urr22&Dep=users_barnaul#
https://phone.kadastr.ru/?Search=%D0%9E%D1%82%D0%B4%D0%B5%D0%BB+%D0%B3%D0%BE%D1%81%D1%83%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B9+%D1%80%D0%B5%D0%B3%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8+%D0%BD%D0%B5%D0%B4%D0%B2%D0%B8%D0%B6%D0%B8%D0%BC%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8+%E2%84%96+3&LDAP=urr22&Dep=users_barnaul#
https://phone.kadastr.ru/?LDAP=urr22
https://phone.kadastr.ru/?LDAP=fgbu22

2

АЕ 2025-10-30Исх./30.10_протокол с.с. КИ

I. О нарушениях, допущенных кадастровыми инженерамипри осуществлении кадастровых работII. О типичных ошибках кадастровых инженеров
Бандурова, Рерих, Иванова, Козюченко, Богатырева, Власенко,Кушманова, Докукина

(фамилии выступающих, без инициалов)
1. Принять информацию выступивших на совещании к сведениюи исполнению.2. Начальникам регистрирующих отделов г. Барнаула,межмуниципальных и территориальных отделов Управления:2.1. продолжить взаимодействие с кадастровыми инженерами,своевременно информировать их о нарушениях, допускаемых имипри подготовке документов, необходимых для осуществленияучетно-регистрационных действий;2.2. информировать кадастровых инженеров о возможностизаблаговременного направления вопросов к селекторному совещаниюна адрес официальной электронной почты 22_upr@rosreestr.ru (дублирующийадрес: antonova_ej@r22.rosreestr.ru), в целях дальнейшего озвучивания ответовна них. В теме сообщения указывать «Вопрос для совещания с кадастровымиинженерами».

Е.В. Бандурова

mailto:22_upr@rosreestr.ru
mailto:antonova_ej@r22.rosreestr.ru